Contratar  la  provisión  de materiales,  mano de obra  y  equipos  para  la  fabricación y
recambio  de  columnas  de  alumbrado  público,  y  ejecución  de  tendido  eléctrico,  en  distintos
sectores de la ciudad, a partir del año 2026, y solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y un millones seiscientos sesenta mil ($151.660.000.-).
-

Valor del Pliego: Pesos trescientos tres mil trescientos veinte ($303.320.-). -

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de materiales eléctricos destinados al mantenimiento de alumbrado
público en distintas calles de la ciudad y en calles de tránsito pesado, a partir del año 2026,
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cincuenta  y  nueve  millones  quinientos  cincuenta  y  cinco  mil
cuatrocientos ($59.555.400.-). -

Valor del Pliego: Pesos ciento diecinueve mil ciento diez c/80/100 ($ 119.110,80.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar  la  provisión  de  lámparas,  reflectores  y  equipos  LED,  destinados  al
mantenimiento de alumbrado público en distintas calles de la ciudad y en calles de tránsito
pesado, a partir del año 2026, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  doscientos  setenta  y  tres  millones  doscientos  ochenta  y  seis  mil
trescientos ($ 273.286.300.-).

Valor  del  Pliego:  Pesos  quinientos  cuarenta  y  seis  mil  quinientos  setenta  y  dos  c/60/100 ($
546.572,60.-). -

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar  la  provisión  de  cables  taller,  preensamblado  de  aluminio  y  subterráneo,
destinados al mantenimiento de alumbrado público en distintas calles de la ciudad y en calles de
tránsito pesado, a partir del año 2026, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos

Presupuesto Oficial: Pesos treinta y dos millones quinientos diez mil ($ 32.510.000.-). -

Valor del Pliego: Pesos sesenta y cinco mil veinte ($65.020.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.